
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Przetarg nieograniczony na zadanie pn. Udzielenie kredytu inwestycyjnego w
kwocie 1.300.000,00 PLN

2004-07-29

POWIAT SKARŻYSKI 
ul. Konarskiego 20 
26-110 Skarżysko – Kamienna 

Ogłasza przetarg nieograniczony na zadanie pn. 
Udzielenie kredytu inwestycyjnego w kwocie 1.300.000,00 PLN ( jeden milion trzysta tysięcy) na
dokończenie finansowania zadania inwestycyjnego pn.
Budowa hali sportowo rehabilitacyjnej przy Zespole Szkół im Henryka Sienkiewicza w Suchedniowie 

Komplet dokumentów (SIWZ) można odebrać osobiście w Starostwie Powiatowym w Skarżysku –Kam
ul. Konarskiego 20 pokój nr 211 za uprzednio dokonaną wpłatą kwoty 20,00 zł, słownie: dwadzieścia
złotych w kasie Zamawiającego lub na jego konto 
PKO S.A. O/Skarżysko 34124012021111000012016693 

Nie dopuszcza się składania ofert częściowych, ani wariantowych. 

Wymagany termin realizacji zamówienia: październik 2004 r. 

Ofertę według załączonego formularza ofertowego, w zaklejonej kopercie należy zaadresować i przesłać
lub złożyć osobiście w sekretariacie Starostwa w terminie do dnia 27 września 2004 r. do godz. 11:00. 

Otwarcie kopert z ofertami nastąpi w dniu 28 września 2004 r. o godzinie 12:00 pokój nr 212 w
obecności pełnomocnych przedstawicieli oferentów po sprawdzeniu nienaruszalności kopert z ofertami
(część jawna przetargu). 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest: 
1.Spełnienie warunków określonych w Specyfikacji, 
2.Wniesienie wadium w wysokości 6.500 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych). 

Kryterium oceny ofert: A oprocentowanie według stawki WIBOR 1miesieczny plus marża bankowa-
80%
B wartość prowizji przgotowawczej - 20% 

Termin związania ofertą wynosi 60 dni od terminu składania ofert. 

Uprawnionym do bezpośredniego kontaktowania się z oferentami jest: 
w sprawach dot. przedmiotu zamówienia Alina Skuza - Skarbnik – pok. Nr 107
tel. 39-53-015, codziennie w godz 8. 00 – 15.00 
w sprawach proceduralnych Piotr Barański - referent pokój nr 211 tel. 39-53-007
codziennie w godz.8.00 do 15.00 



Skarżysko – Kamienna, dnia 29 lipca 2004 r. 

Data wytworzenia : 2004-07-29 02:00, Autor : Małgorzata Miller, Data publikacji : 2004-07-29 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Miller, Data ostatniej modyfikacji : 2012-07-10 09:11,

Osoba modyfikująca : Małgorzata Miller


